
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2011 № 574
г.Чудово

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
муниципального района
от 01.12.2010 № 1265

В связи с освобождением водных объектов от ледяного покрова
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  муници-
пального района от 01.12.2010 № 1265 «О запрещении выхода (выезда) на лед
водоемов и рек на территории муниципального района».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети «Интернет».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

ва-6
№ 583-п


